Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 167/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADILIR DOMINGOS SANTINI 123.***.739-34 146523595 118147 PONTAL DO PARANÁ

CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS IND. E

COM. DE CHAPECÓ

04.647.***/0001-68 158132052 123585 CASCAVEL

DEUSDETE SANTOS AMORIM 019.***.109-71 150660408 120151 GUARATUBA

EDGARA DOS SANTOS 114.***.849-68 147952848 118897 CAMPO DO TENENTE

GILMAR CESAR KOTESKI TOMASCZESKI 587.***.509-10 137353504 112562 SÃO MATEUS DO SUL

GILMAR LUIZ NOVAK 919.***.209-82 148049688 118940 CAMPO DO TENENTE

J. MALUCELLI URBANIZADORA S.A 15.131.***/0001-14 143448452 116932 MORRETES

JAIR DE JESUS CABRAL 723.***.179-87 75541279 80787 PALMEIRAS

JEFFERSON LAUREANO ROMERO 005.***.889-22 150023114 118135 MATINHOS

JOAO CARLOS KUCHE 996.***.869-49 189171293 145191 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

JOSÉ APARECIDO PAIVA DA SILVA 572.***.839-49 144667182 117119 PONTAL DO PARANÁ

LEANDRO NEGRELLI CHENOVICA 005.***.289-96 152986629 114977 PONTAL DO PARANÁ

LILIANA FRANCISCO DOS SANTOS 087.***.919-90 150022622 118132 MATINHOS

MINERAÇÃO GUABIROBA LTDA 76.393.***/0001-63 137405750 103605 CAMPO LARGO

RODRIGO CLOVIS CASTELLAIN 016.***.109-57 147953518 118921 CAMPO DO TENENTE

SERGIO DIAS SIQUEIRA 033.***.949-32 73727057 77865 RESERVA

SERGIO WIRIO SANCHES 362.***.609-78 144242084 117042 PARANAGUÁ

SERGIO WIRIO SANCHES 362.***.609-78 144248163 117043 PARANAGUÁ

VALDICIO DOS SANTOS 050.***.604-96 153420610 121293 CIANORTE

VERA LUCIA DE LIMA DE MATOS 741.***.909-63 150043077 118137 MATINHOS

VILA CAIÇARA IMÓVEIS LTDA -ME 21.139.***/0001-41 152273487 119878 MATINHOS

VILSON THOMAZ 475.***.069-72 120781308 105753 BALSA NOVA

Curitiba, 14 de Novembro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI